様式第4号

御前崎市長杯名義使用事業報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　御前崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者連絡先

　御前崎市長杯の名義使用の許可を受けた事業が完了したので、下記のとおり報告します。

	事業の名称

	実施日又は期間
	平成　　年　　月　　日（　 ）から　平成　　年　　月　　日（　 ）まで

	実施場所

	参加者数

	事業の成果

	添付書類